RESISTENTE CONTENDO PROCEDÊNCIA E VALIDADE, NÃO FURADAS OU VIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS,
MICROORGANISMO. PRAZO DE VALIDADE  MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

9 SAL IODADO REFINADO 902.0 Quilograma R$ 1,17 R$ 1.055,34

Especificação: SAL IODADO REFINADO, EMBALAGEM COM 10 PCT DE 1KG. 

Valor total do lote R$ 105.495,24 (cento e cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e quatro
centavos)

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

10 CAFÉ  TORRADO  MOÍDO  TRADICIONAL
250G 8920.0 Pacote R$ 8,87 R$ 79.120,40

Especificação:  CAFÉ TORRADO MOÍDO TRADICIONAL  250G.  CARACTERÍSTICAS GERAIS:  COM SELO DE PUREZA ABIC.

[...]

11 CHÁ DE ERVAS SABOR VARIADOS 4020.0 Caixa R$ 6,03 R$ 24.240,60

Especificação: CHÁ DE ERVAS SABOR VARIADOS CAIXA COM NO MÍNIMO 10 SACHÊS DE 1 GRAMA.  COM TOLERÂNCIA DE 1%
DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS, ETC, COM AUSÊNCIA DE LARVAS, PARASITAS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS.

Valor total do lote R$ 103.361,00 (cento e três mil, trezentos e sessenta e um reais)

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

12 ADOÇANTE  LÍQUIDO  À  BASE  DE
SUCRALOSE FRASCO COM 75ML 234.0 Unidade R$ 13,44 R$ 3.144,96

Especificação: ADOÇANTE LÍQUIDO À BASE DE SUCRALOSE, FRASCO COM, NO MÍNIMO 75ML. ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO

[...]

POTE DE PLÁSTICO DE PVC OU POLIETILENO ATÓXICO.

16 LEITE CONDENSADO, EMB. C/ 395 G 1740.0 Unidade R$ 6,89 R$ 11.988,60

Especificação: LEITE CONDENSADO, EMB. C/ 395 G, EM CAIXINHA TETRA PACK, VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA DE
VALIDADE E LOTE. SIF

Valor total do lote R$ 33.138,84 (trinta e três mil, cento e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos)

LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

17 AMIDO DE MILHO EMB. C/ 200G 570.0 Caixa R$ 7,53 R$ 4.292,10
Especificação: AMIDO DE MILHO EMB. C/ 200G. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO,

[...]

AÇÚCAR, CACAU, CÁLCIO, FERRO,
VITAMINAS.  ISENTO  DE  SACAROSE,  ISENTO  DE  GLÚTEN.  CONTER  DADOS  DE  IDENTIFICAÇÃO  DO PRODUTO,  MARCA  DO
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E NÚMERO DE LOTE. PACOTE DE NO MÍNIMO 1 KG

Valor total do lote R$ 97.657,16 (noventa e sete mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos)

LOTE 05

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

27 ATUM  170G,  RALADO  EM  ÓLEO
COMESTÍVEL 1472.0 Lata R$ 7,67 R$ 11.290,24

Especificação: ATUM 170G, RALADO EM ÓLEO COMESTÍVEL, LATA COM ABERTURA FÁCIL, PRAZO DE VALIDADE: